
1ª FASE DE LA LIGA DE TENIS DE OBERENA 2024-2025

26/10/2024 08/12/2024 Navarra Navarra Club Oberena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Unai Caños Garcia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
51

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
23/10/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
14500377

Unai Caños Garcia

1 Azcarate Sanchez, Alvaro
2 Sagües Ruiz De Escudero, Hegoi
3 Almazan Llorente, Martin
4 Navarro Moriana, Aimar

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14526753 9079 Azcarate Sanchez, Alvaro [1]

Bye

14526745 18930 Alzueta Yoldi, Jorge

14526373 14332 Reta Bidegain, Nico

16

15

14526787 18930 Franco Del Estal, Jaime

14528288 Roncales Elizondo, Carlos

Bye

14526589 10816 Sagües Ruiz De Escudero, Hegoi [2]

Azcarate, A. [1]

Sagües, H. [2]

6

5 14527272 11820 Navarro Moriana, Aimar [4]

14525888 16868 Bariáin Armendáriz, Martín

7

8

14526167 18930 Latasa Leceta, Samuel

14530770 Garcia Alvarez, Aitor

10

9

12

11

14527602 Otamendi Mendez, Matias

14529161 13723 Villa Oñatevia, Iñigo

Bye

14526547 11451 Almazan Llorente, Martin [3]

Almazan, M. [3]


